2

3

4

5

6

Real Team

Galeone

A.S. Le Prive'

INSUBRIA

B.C. Salerno

Revolution

LARA SANTAMARIA
SERAFINA LIUZZI
ROBERTA FERINA

ANNA AVEZZA

PAOLA ANDREELLO

M. VITTORIA TIRAGALLO
MONICA BAGNOLINI
SIMONETTA MARCHESI
FABIANA BARALDI

ANNA MARIA CAPPONCELLI
ANNAMARIA MORRETTA

SOFIA SALINAS
ALBA SALA

ERLENE NATOZA
GIUSEPPINA COLLETTINI
M. ROSARIA COLAZZA
SIMONA CIATTONI
PATRIZIA DI PIRRO
CLAUDIA FINOTTI

MARIA LAGATI

LAURA CUNI BERZI
SIMONA PIA MARIA FASOL
INES MARIA FERRARIO
ISABELLA FILIPPINI

CARLA RIGANTI

MICHELA IANNONE
MARIA ROSARIAIACOMINO
RAFFAELLA FUSCO
PASQUALINA CURCIO
MARIA PIA CODA

SONIA SANTAMARIA

RITA SANTAMARIA
GIUSEPPINA SANTAMARIA
FRANCA IOANNUCCI
AMALIA AMBROSONE
LUCIANA SCIALO'

Finale AS Femminile

B N S Y 7 TS N IS Ty

F/A
F/A
F/C
F/B
F/A
F/A
F/D
F/A
F/C
F/C
F/B
F/C
F/B
F/D
F/C
F/A
F/B
F/C
F/B
F/A
F/A
F/B
F/A
F/B
F/A
F/B
F/A
F/C
F/D
F/D
F/B
F/B
F/B
F/B
F/D

10

10

10
10

10

10

10

10

10
10
10

10

6372

6342
6072

6114

6100

5585

179
207
176

180
211

165
183
146
155
140
186
144
174
146
162
174

188
166
167
162
123
199
170
177
177
179
137
129
148
152
142

186
194
171

181
156

200
157
159
187

179
181
208
175
169
153

181
171
159
184
121
102
164
168
165
142
155
146
169
177
166

212
132
185

169
147

171
134
167
151

179
163
185
160
154
139

145
137
196
162
207

162
151
179
160
210
141
140
187
122

156
208
135

202
176

182
148
145
146

179
144
160
226
168
151

175
174
168
136
130

149
171
142
126
131
114
123
147
167

217
195
113

205
204

156
174
141
221

158
151
161
169

159

171
170
147
139

164
149
160

110
153
159
141
130

500

300
300

100

200

100

950
936
830
0
7309
894
0
874
846
808
7202
6222
881
833
938
876
653
6940
0
860
818
837
783
6681
301
809
816
873
647
6378
683
739
804
727
0

11407

10924

10703

10338

10327

9431

1

2

3

Galeone

Real Team

Real Team

SOFIA SALINAS

MONICA BAGNOLINI
FABIANA BARALDI
SERAFINA LIUZZI
ROBERTA FERINA
PAOLA ANDREELLO

M. VITTORIA TIRAGALLO
LARA SANTAMARIA

F/A
F/A
F/A
F/A
F/B
F/A
F/B

148
172
185
214
160
167
160

197
150
221
175
183
181
179

189
172
178
161
179
152
182

Qualificazione Tris Femminile

181
202
173
195
127
198
167

151
214
195
193
151
154
169

178
157
175
188
141
185
178

1144
1044
1067
1127
1126

941
1037
1035

190.67
174.00
177.83
187.83
187.67
156.83
172.83
172.50

3255

3194

3178



10

11

12

13

B.C. Salerno

INSUBRIA

Galeone

A.S. Le Prive'

A.S. Le Prive'

BC Flaminia

INSUBRIA

B.C. Salerno

Revolution

Revolution

ANNA AVEZZA

MARIA ROSARIA IACOMINO
RAFFAELLA FUSCO
MICHELA IANNONE
LAURA CUNI BERZI
ISABELLA FILIPPINI
SIMONA PIA MARIA FASOL
ANNAMARIA MORRETTA
SIMONETTA MARCHESI
ANNA MARIA CAPPONCELLI
ALBA SALA

M. ROSARIA COLAZZA
GIUSEPPINA COLLETTINI
SIMONA CIATTONI
PATRIZIA DI PIRRO
ERLENE NATOZA
ANTONIETTA ALOE
SILVIABUCCELLA
ANNALISA BALZANO
CLAUDIA FINOTTI

MARIA LAGATI

INES MARIA FERRARIO
PASQUALINA CURCIO
LUISA MARIGLIANO
MARIA PIA CODA

CARLA RIGANTI

RITA SANTAMARIA
GIUSEPPINA SANTAMARIA
SONIA SANTAMARIA
ANNA MARIA GIORDANO
AMALIA AMBROSONE
FRANCA IOANNUCCI
LUCIANA SCIALO'

F/C
F/B
F/A
F/A
F/A
F/A
F/A
F/C
F/D
F/C
F/C
F/C
F/D
F/A
F/B
F/B
F/C
F/D
F/A
F/C
F/B
F/B
F/C
F/C
F/D
F/B
F/B
F/B
F/D
F/D
F/B
F/B
F/D

10

10
10
10
10
10
10

10
10

10

10
10
10

10
10

10

149
185
177
185
146
203
143
194
140
161
163
141
162
221
159
146
158
136
173
164
160
153
169

174
178
133
169
184
137
154
144
147

209
213
170
155
175
182
165
162
185
204
144
168
147
193
169
165
202
123
193
175
208
172
136

175
151
162
182
137
92

145
190
107

186
163
205
170
154
179
168
175
100
172
151
181
159
119
136
173
171
132
191
148
125
144
166

147
162
128
143
156
100
160
160

192
183
144
147
183
194
189
165
190
155
177
142
163
168
145
200
183
174
182
151
134
154
124

136
181
189
145
133
99

157
172

164
168
168
174
168
141
191
159
147
151
175
161
119
196
169
169
115
135
171
157
183
172
161

134
157
195
146
183

159
165

146
156
211
157
180
153
188
135
168
144
169
170
167
160
177
168
159
141
157
195
169
188
172

159
167
177
139
152

139
185

1106
1068
1075
988
1006
1052
1044
1050
990
1047
1039
1023
977
1057
955
1021
1048
901
1067
1050
979
983
988
0
985
996
984
924
1005
468
914
1016
274

184.33
178.00
179.17
164.67
167.67
175.33
174.00
175.00
165.00
174.50
173.17
170.50
162.83
176.17
159.17
170.17
174.67
150.17
177.83
175.00
163.17
163.83
164.67

164.17
166.00
164.00
154.00
167.50
117.00
152.33
169.33
137.00

3131

3102

3087

3039

3033

3016

3012

2969

2913

2672

Campionato ltaliano Tris/As - Femminile hdcp

Dal 29/11/2014 al 30/11/2014

BOWLING Disco Bowling (Holiday One)

VIA S. SALVATORE - COMPL. MULT - CASORIA



